P/N 920-5431-00 (Rev A) 2016-10-12
© 2016 at ECCO
Page 1 of 5
ECCO Safety Group Europe
Victoria Industrial Park, Victoria Road
Seacroft, Leeds, England
LS14 2LA
+44 (0)113 2375340

CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES
INFORMATIONS SUR L’EMBALLAGE
PRODUIT CODIFICATION BON DE LIVRAISON
NUD 36W EW5430
1. Feu 36 W X1
2. Ensemble montage X2
3. Mode d’emploi X1
NUD 40W EW5431
1. Feu 40 W X1
2. Ensemble montage X2
3. Mode d’emploi X1
NUD 80W EW5432
1. Feu 80 W X1
2. Ensemble montage X2
3. Mode d’emploi X1
NUD 20W EW5433
1. Feu 20 W X1
2. Ensemble montage X1
3. Mode d’emploi X1
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
MODÈLE COURANT SOUS 12 V (A) PUISSANCE SOUS 12 V (W) COURANT SOUS 24 V (A) PUISSANCE SOUS 24 V (W)
EW5430 2.31 27.72 1.15 27.60
EW5431 2.88 34.56 1.43 34.32
EW5432 4.96 59.52 2.49 59.76
EW5433 1.23 14.76 0.61 14.64
B0202 – LFeu à LED 40 W
Distance entre les fixations des feux : 53 mm.  Trous de fixation requis :
2 x 8 mm.
Couple de serrage recommandé pour les boulons M8 = 10 Nm
Couple de serrage recommandé pour les boulons M4 des supports = 3,5
Nm
B0204 – Feu à LED 80 W
Distance entre les fixations : 138 mm ou 244 mm.  Trous de fixation
requis : 2 x 8 mm.
Couple de serrage recommandé pour les boulons M8 = 10 Nm
Couple de serrage recommandé pour les boulons M4 des supports = 3,5
Nm
B0201 – Feu à LED 36 W
Distance entre les fixations des feux : 180 mm ou 300 mm.  Trous de
fixation requis : 2 x 8 mm.
Couple de serrage recommandé pour les boulons M8 = 10 Nm
Couple de serrage recommandé pour les boulons M4 des supports = 3,5
Nm
B0205 – Feu à LED 20 W
Distance entre les fixations : 25 mm ou 112 mm.  Trous de fixation
requis : 2 x 8 mm.
Couple de serrage recommandé pour les boulons M8 = 10 Nm
Couple de serrage recommandé pour les boulons M6 des supports = 5
Nm
EXIGENCES D’INSTALLATION
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Feu à LED EW5430 Feu à LED EW5431 Feu à LED EW5432 Feu à LED EW5433
P/N 920-5431-00 (Rev A) 2016-10-
© 2016 at ECCO
Page 3 sur 5
ECCO Safety Group Europe
Victoria Industrial Park, Victoria Road
Seacroft, Leeds, England
LS14 2LA
+44 (0)113 2375340
RANGÉE UNIQUE